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IN THE GRID

In The Grid ist ein dekorativer Drahtrahmen, der direkt am Deckenraster montiert wird und jedem Raum einen
luxuriésen Look verleiht. I[deal in Kombination mit Tiles ECoSUND.
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PRESCRIBED TEXT

IN THE GRID

Drahtrahmen zur Montage an Rasterdecken, Farbe: silber oder messing.
Abmessungen:

B. 595 T. 595.

B. 1195 T. 595.

Aktuelle Informationen finden Sie auf https://gotessons.com/de/produkte/wand-und-deckenakustik/in-the-grid
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https://www.bimobject.com/en/gotessons/product/in-the-grid-for-grids
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ART. NO
644010-3
644010-20
644020-3
644020-20

SIZE / DESCRIPTION
In the Grid
In the Grid
In the Grid
In the Grid

WAREN

Farbe
silber
messing
silber

messing
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